rouleau  de  parcliemin  qui  mesure  1  m.  4o  de 

long  sur  o  m.  5o  do  large,  et  qui  porlait  au- 

trefois  onze  sceaux  de  cire,  aujourd'hui  dispa- 
rus.  Les  pretentions  des  évéquos  de  Calahorra 
sur  les  églises  mentionnées  dans  la  sentence 
de  12^6  remontaientá  une  daledéjáancienne. 

En  11 63,  l'évéque  D.  Rodrigue  y  avait  re- 
noncé  comme  étant  contraires  á  la  justice.  Gf. 

Archives  de  Silos,  ras.  88,  ad  ann.  11 64.  — 

Voy.  aussi  Y  índice  de  los  documentos  de  San 
Millan  conservados  en  el  arclúvo  histórico  de 

Madrid,  u"'  32  et  34. 
")  Pour  Tobia,  prés  de  Villar  de  Torre. 

(Irc/i.  de  Silos,  ras.  88,  tr  Extracto  de  las  me- 
morias de  San  Millan»,  ad  ann.  ioi3.) 
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(ialíihona  el  (lomos  ol  (olain  li(>ro(i¡lateiu  (|iiam  ]ial)eba?il  in  Calahorra, 

cuiii  ómnibus  iurihus  ef  pertinenliis  siiis,  plono  ct  libere  el  inlegre,  sicut 

ipsi  tune  quiete  et  pacilíce  possidel)ant,  episcopo  memóralo,  capituli  (iala- 

gurritaiii  ct  Calciatensis  interveniente  consensu,  ut  al)  eorum  inipetilione  et 

moiestalione  cessarent  omnino  super  errlcsiis  et  inribus  prenotalis. 

Actasunt  hec  inprescntia  predicti  episcopi  Calagurritani  et  Calciatensis, 

et  predicti  abbatis  Sancli  Emiliani  de  Cuculla,  et  Enmíci  Martini  arclii- 

diaconi  Berbericensis'^',  et  Roderici  Petri  archidiaconi  Nagerensis,etP[:TRi 
XiMENi  et  Garsie  Sancii  et  Martini  Guillei.mi  et  Garsie  Petri  sacriste  de 

Albavda,  canonicorum  Calagurritanorum;  Petri  Romei,  Petri  Pérez  capel- 

iani  episcopi,  Roderici  Mautlm,  Bartholomei,  porcionariorum  Calagurri- 

tanorum; Garsie  Romei  prioris  Sancti  Dominici  de  Silos,  et  Dominici 
Petri  monachi  eiusdem  inonaslerii,  et  Domimci  Gomegii  monachi  eiusdem 

monasterii,  et  Fredinaivdi  Iohannis  prioris  Sancli  Emiliani  de  Cuculla,  et 

Benedicti  ospitalarii  monachi  eiusdem  monasterii,  el  Martini  sacriste  eius- 
dem monasterii,  et  Fredinandi  Garsie  maiordomi  eiusdem  monasterii,  et 

Beisedicti  monachi  eiusdem  monasterii;  et  Martini  de  la  Harga,  Petri 

Garsie,  Miciiaelis,  Petri  Arbatis,  Ioüannis  Martini  et  Martini,  presbitero- 
rum  ecclesie  Sanie  Marie  de  Navarrelh;  Emiliani,  Dominici  Petri,  Adam 

Garsie,  Beltrandi,  Martini  Abbatis,  Garsie  Abbatis,  diachonorum  eiusdem 

ecclesie,  qui,  ul  interessenl  huic  fado,  rogali  fuerunl.